丰都发改委发〔2022〕233号
丰都县发展和改革委员会

丰都县农业农村委员会

关于榨菜产业基础设施配套项目可行性研究

报告（代初设）的批复

重庆丰都三和实业有限公司：

你司报送的《关于报送榨菜产业基础设施配套项目可研报告的函》及有关资料收悉。经研究，同意实施榨菜产业基础设施配套项目，现就有关内容批复如下：

项目名称：榨菜产业基础设施配套项目（项目代码：2206-500230-04-05-840263）

项目法人：重庆丰都三和实业有限公司
建设地点：丰都县虎威镇红岩村六组
项目主要建设内容及规模：新建榨菜原料储藏池2756.7平方米，榨菜风干场1030.6平方米，挡土墙17米。榨菜池环氧层共2658平方米，钢构库顶1013.8平方米及其他钢结构工程，配套建设道路77米，门窗安装及其装饰工程，不锈钢起池机1台，不锈钢皮带输送机1台。

总投资概算及资金来源：项目总投资概算450.33万元，其中建筑工程投资421.77万元，工程建设其他费用7.48万元，基本预备费21.09万元。项目资金来源为涉农统筹资金200万元，其余业主自筹。

六、建设工期：12个月。
七、招投标：本项目按国家发改委第16号令《必须招标的工程项目规定》及丰都府办〔2020〕78号文件执行。
八、节能：该项目须按建筑节能标准设计，并按国家有关节能要求选用节能建筑材料。

接此批复后，请你司抓紧开展项目前期工作，认真落实环保、安全“三同时”制度，争取早日开工建设。
丰都县发展和改革委员会           丰都县农业农村委员会

                                  2022年7月26日
丰都县发展和改革委员会办公室            2022年7月26日印发

― 4 ―
― 3 ―